
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA TERRITORIO E AMBIENTE 

Determinazione Dirigenziale n. 129 del 23/04/2019    

Repertorio Generale n. 528  del 24/04/2019 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA N. FATTPA 16_19 DEL 03.04.2019 
ALLA DITTA SALVATORE DURO PER I LAVORI DI SEGNALETICA STRADALE - CIG: 
ZCF23CB457 - DETERMINA D'IMPEGNO N. 176 DEL 04.06.2018. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA TERRITORIO E AMBIENTE 
I SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

Determinazione Dirigenziale n. 129 del 23/04/2019   

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA N. FATTPA 16_19 DEL 03.04.2019 
ALLA DITTA SALVATORE DURO PER I LAVORI DI SEGNALETICA STRADALE - 
CIG: ZCF23CB457 - DETERMINA D'IMPEGNO N. 176 DEL 04.06.2018. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Richiamato che con Determina Sindacale n. 20 del 27.07.2018, sono state attribuite al sottoscritto le 
funzioni di responsabilità dell’Area Territorio ed Ambiente comprendente i servizi tecnici;

Verificato che a proprio carico non sussistono ipotesi di conflitto di interessi con riferimento al procedimento  
amministrativo di che trattasi;

Premesso:
-  che  con  Delibera  di  Giunta  Municipale  n.  160  del  21.05.2018  sono  state  assegnate  le  somme  al  
Responsabile dell’Area Territorio e Ambiente, necessarie per la realizzazione di segnaletica orizzontale e  
verticale,  imputando  la  spesa  di  €  8.800,00  compresa  I.V.A.,  alla  Missione  10,  Programma  1005, 
Macroaggregato 2.02, Pren. n. 808/2018 del Bilancio 2018;

- Che con Determina Dirigenziale n. 176 del 04.06.2018, pubblicata ai sensi del Decreto Legislativo n. 33  
del 14.03.2013, CIG: ZCF23CB457, veniva affidata, per un importo di € 6.247,94 oltre I.V.A., l’esecuzione 
dei “Lavori di segnaletica stradale presso la rotatoria della galleria Robert Kitson”, alla Ditta SALVATORE 
DURO, con sede legale in Sant’Alessio Siculo – 98030 – Via Consolare Valeria n. 2, P.I.: 00455400836 e, 
con lo stesso atto, veniva impegnata la somma di € 7.953,08, I.V.A. inclusa alla Missione 10,  Programma 
1005, Macroaggregato 2.02, Imp.. n. 808/2018 del Bilancio 2018;

-  che  l’Amministrazione  ha  deciso  di  non realizzare  nessuna  segnaletica  stradale  presso  la  rotatoria  su  
menzionata ma di eseguire gli stessi lavori presso Porta Messina e presso la Via Damiano Rosso; 

copia informatica per consultazione



-  che  alla  Ditta  SALVATORE DURO,  con  nota  prot.  n.  27886  del  27.11.2018,  è  stata  comunicata  la 
decisione dell’Amministrazione in merito ai lavori affidati; 

Accertato che la Ditta SALVATORE DURO ha effettuato i lavori di segnaletica stradale, così come richiesto 
dall’U.T.C.; 

Visto il Consuntivo Finale dei lavori su indicati; 
Visto il Certificato di regolare esecuzione; 

Vista  la  fattura  n.  FATTPA  16_18  del  03.04.2019,  acquisita  al  protocollo  dell’Ente  al  n.  8703  del  
04.04.2019,  della  Ditta  SALVATORE  DURO,  con  sede  legale  in  Sant’Alessio  Siculo  –  98030  –  Via 
Consolare Valeria n. 2, P.I.: 00455400836, per l’importo totale di € 7.623,22, di cui € 6.248,54 imponibile ed 
€ 1.374,68 I.V.A. al 22%, relativa ai lavori di segnaletica stradale orizzontale e verticale;

- Vista la regolarità dei lavori;
- Vista la regolarità della suddetta fattura; 
- Visto il CIG: ZCF23CB457;

Visto  il  DURC, protocollo I.N.P.S._9713188,  dal  quale si  evince che la ditta ha regolarmente versato i  

contributi ai fini I.N.P.S. e I.N.A.I.L.;

Vista la dichiarazione, prot. n. 8827 del 04.04.2019, a firma del sig. Salvatore Duro, titolare della omonima 

ditta, inerente l’art. 3 L. 136/2010, con la quale viene trasmesso il Conto Corrente Dedicato ( che in copia si 
allega);

Dato atto che, ai sensi dell’art.  1 comma 629 lettera b), della legge 23 dicembre 2014 n. 190 
(legge  di  stabilità  2015)  -  Applicazione  “split  payment”,  il  Servizio  Finanziario  del  Comune 
provvederà,  attraverso  proprio  atto,  alla  liquidazione  dell’IVA  all’erario,  che  ammonta  ad  € 
1.374,68;

Visti:
- il D. Lgs. 50/2016; 
- il D.Lgs. n.267/2000;
- il Regolamento di contabilità comunale;
- il Bilancio dell’Ente;

DETERMINA 

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito s’intendono integralmente riportati: 

1. Di  liquidare e  pagare,  in  favore  della  Ditta  SALVATORE DURO,  con  sede  legale  in 
Sant’Alessio Siculo - 98030, Via Consolare Valeria n. 2, P.I.: 00455400836, la somma di 
€ 6.248,54 imponibile, quale saldo della fattura n. FATTPA 16_18 del 03.04.2019, acquisita 
al protocollo dell’Ente al n. 8703 del 04.04.2019,  CIG: ZCF23CB457, relativa ai lavori di 
segnaletica stradale orizzontale e verticale, con accredito su conto corrente bancario. 

copia informatica per consultazione



2. Dare atto che per tale somma, corrispondente ad € 7.953,08, I.V.A. inclusa, è stato assunto, 
con Determina Dirigenziale n. 176 del 04.06.2018, l’impegno n. 808/2018 alla Missione 10, 
Programma 1005, Macroaggregato 2.02, del Bilancio 2018. 

3. Dare atto che la spesa è liquidabile in quanto i lavori sono stati resi nell’anno 2018. 

4. Di inviare il presente atto all’Area Economico-Finanziaria per l’emissione del mandato di 
pagamento  di  €  6.248,54 (al  netto  dell’I.V.A.  per  €  1.374,68)  alla  Ditta  SALVATORE 
DURO,  con sede legale in Sant’Alessio Siculo - 98030, Via Consolare Valeria n. 2, P.I.: 
00455400836 ed accreditare, presso la Banca indicata nella nota, a firma del titolare della su 
indicata ditta, introitata al protocollo generale dell’Ente al n. 8827 del 04.04.2019, che in 
copia si allega, relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari previa esecuzione dei prescritti 
controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, di cui all’art. 184, c. 4 del D. Lgs. 18 
agosto 2000 n. 267. 

5. Emettere contestualmente  riversale  di  incasso  di  €  1.374,68  al  titolo  9  “Ritenute  per 
scissione contabile IVA (Split Payment)” Cod. Classificazione 9.01.01.02.001. 

6. Dare mandato al Servizio Finanziario di effettuare il versamento dell’imposta dell’I.V.A. 
pari  ad € 1.374,68 all’erario  entro il  giorno 16 del  mese successivo al  pagamento  della 
fattura, secondo le disposizioni stabilite dal Ministero dell’Economia, dando atto che trattasi 
di acquisti relativi a servizi istituzionali. 

7. Di dare  atto che  l’importo  complessivo  della  spesa  è  di  €  7.623,22 di  cui  €  6.248,54 
imponibile ed € 1.374,68 I.V.A. al 22% e che dal presente provvedimento di liquidazione si 
è conseguita una economia di € 329,86. 

8. Il  presente  provvedimento  viene  pubblicato  nelle  forme  di  rito  all’albo  pretorio  per  la 

pubblicazione nonché sul sito  www.comune.taormina.it e nella sezione “amministrazione 
trasparente” del Comune di Taormina. 

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(PUGLISI MASSIMO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione

http://www.comune.taormina.it/


COMUNE DI TAORMINA
CITTà METROPOLITANA di MESSINA

CONSUNTIVO LAVORI DI
SEGNALETICA ORJTZZONTALE E

VERTICALE

DETERMINA DIRIGENZTALEN. 176 DEL 0410612018

E SUCCESSIVA COMLINICAZIONE PROT. N. 27886 DEL27IIII2OI8I

Taormina l1 28.12.2018

copia informatica per consultazione



\ . Cat. Descrizione U.M.Quantità Prezzo Importo €

6.6.22Esecuzione di strisce longitudinali della larghezza di 12 cm, mediante vernice
ri frangente del colore bianco o gial lo, o vernice spart i traff ico non r i frangente
di grande resistenza al l 'usura, compreso ogni onere occorrente per dare i l
lavoro a regola d'arte e secondo le prescrizioni regolamentari .

Trappitello - Posto invalido accanto delegazione ml. 10,00

€ I , l3

€ 8,38

€ 121,47

€ 388,72

€ 1.040.21

€ 242,94

Via Cannizzol i  n. l8 - Posto Inval ido ml. 10,00
Strisce margine accessi sicrrezzacon sbarre ml. 130,00
Mazzeo - via S. Maria Goretti - striscia eialla ml. 95.00
Via Pirandello x via G. Vecchia - striscia mezzeria ml. 99,00

Sommano ml. 344,00

6.6 .21 Esecuzione di strisce orlzzontali spartitraffico per sistemazione di bivi e isole
pedonali ,  mediante vernice r i frangente del colore bianco o gial lo, o vernice
spart i traff ico non r i frangente di grande resistenza al l 'usura, compreso ogni
onere occorrente per dare i l  lavoro a regola d'arte e secondo le prescrizioni
regolamentari :

- per ogni m2 vuoto per pieno per la figura geometrica circoscritta:

Accessi di sicurezza con sbane STOP n. 3x2.50x1.60 mq. 12,00
Accessi di sicurezza con sbane Fasce anesto n. 3x4.00x0.50 mq. 6,00
Trappitello - Simbolo invalido accanto delegazione mq. 1,44
Trappitello - Zebratura invalido accanto delegazione 2,00x 1,00 mq. 2,00
Via Cannizzol i  n. l8 - Simbolo Inval idò mq. | ,44
YiaCannizzoli n. l8 - Zebratura Invalido 2"00x1.00 mq. 2,00
Via Pirandello - prolungamento pass. Pedonali mq. 22,00
Via Pirandello - c/o hotel Miramare pass. Pedonali fasce 7x0.50x4,00 mq. 14,00
Via Pirandello - c/o entrata terminal bus pass. Ped.fasce 7x0,50x4,00 mq.. 14,00
Via Pirandello - c/o uscita terminal bus oass. Ped.fasce 7x0.50x4.00 mq. 14,00
Via Pirandello x via G. Vecchia - frecce curve n.4 x5,00 x 1,05 mq. 2 l ,00
Via Pirandello x via G. Vecchia - frecce diritte n.3 x5.00 x 0.95 mq. 14,25

Sommano mq. 124,13

6.6.7 Fornitura e col locazione di segnale rettangolare del le dimensioni di 60x40 cm
in lamiera di ferro di prima scelta del lo spessore non inferiore a l0/10 di mm
dato in opera con sostegno in ferro tubolare del diametro di 60 mm della
lunghezza di 3,00 m ed inf isso nel terreno in buche del le dimensioni minime di
30x30x60 cm, r iempite con conglomerato cementizio a prestazione garanti ta
con resistenza caratterist ica a compressione non inferiore a Rck 20 N/mm2:

1) classe I (di cui al D.L. 30 aprile 1992 n. 285 modificato'ed integrato dal D.L.
l0 settembre/93 n.360 ed in ottemperanzacon il regolamento di esecuzione e di
attuazione D.P.R. 16 dicembre 1992 n. 495)

frappitello - accanto delegazione - Cartello invalido n. I

YiaCannizzoli nc. l8 - Cartello invalido n. I

Sommano n. )

6.6.8 Fornitura e col locazione di segnale rettangolare del le dimensioni di 60x90 cm
in lamiera di ferro di prima scelta del lo spessore non inferiore a 10/10 di mm
dato in opera con sostegno in ferro tubolare del dianetro di 60 mm della
lunghezza di 3,00 m ed inf isso nel terreno in buche del le dimensioni minime di
30x30x60 cm, r iempite con conglomerato cementizio a prestazione garanti ta
con resistenza caratterist ica a compressione non inferiore a Rck 20 N/mm2:

1) classe I (di cui al D.L. 30 aprile 1992 n.285 modificato eà integralo dal D.L.
I  n  ^ ^ + r ^ * L - ^ / n 1  -  1 a A  ^ l  : -  ^ + ^ * - ^ -  : l  - ^ - ^ l ^ - ^ - a ^  J :  ^ ^ ^ ^ " - : ^ - ^  ^  l :

Pagina 1

copia informatica per consultazione



fu s€rtclltul€/7J i l. JoU cu lft utt€ll lpEr;dllLa con lr ttrBUrailrtsIt|,u ul gs€uuzton€ c ul

anuazione D.P.R. l6 dicembre 1992 n. 495\

€ 167,72

€ 53,81

€ 135,45

€ 120.00

e 97,74

380,18e

€ 181.29

Via G. Nigrì - Tg 60x90 n. I

Trapitello accanto delegazione - cartello farmacia n.
Via Timeo - Tarqa accesso sbarra carico e scarico n .

Via Damiano Rosso - Targa accesso sbarra carico e scarico n.
Via Damiano Rosso Pona Messina n.

n . f, € 838,60

€ 591,91

€ 1.489.9s

€ 840,00

€ 586,44

380,18€

€ 543,87

N.P. I Fornitura e posa in opera di disco diametro cm. 60 escluso sostegno:

Via G. Galilei - Divieto di accesso n.
Japotaormina - sist. Bivio SS 114 - dischi fig. varie+delineatori ostacolo n. l 0

Sommano n. l l

N.P.2 Fornitura e posa in opera di disco diam. cm. 60 compreso sostegno:

Trappitello di fronte bar Stagnitta - Div. Accesso n . I

Capotaormina - sist. Bivio SS 114 - dischi fig. varie n . t0
Sommano n. l l

N.P,4 Fornitura e posa in opera di archett i  parapedonali  f issi:

Via V. Bellini - archetti fissi n. A
+

Via Galileo Galilei - archetti n. J

Sommano n. 7

N.P.3 Fornitura di specchi escluso posa in opera:

Consegna operaio comune n. 6
Sommano n. 6

N . P . 6 Fornitura e posa in opera di targa cm. 90x135
)apotaormina - tg. per div. transito camper etc.. escluso per Castelmola. n, I , U U

Sommano n. 1,00

N.P. 8 Fornitura e posa di specchi parabolici  da cm.70 compreso sostegni:

Via V. Bel l ini  (  Specchio € 99,65+palo € 81,64) n. I
Via S. Fi lomena ( Specchio € 99,65+palo € 81,64) n. I
Strada prov. Dopo Tout và n. 1

Somrnano n. 3

La Ditta

A

SOMMANO I LAVORIA BASE D'ASTA

iibasso l0%

IMPORTO AL NETTO DEL RIBASSO D'ASTA

I.V.A. su lavori22%o

IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI

P,JI'Ufficio

.iRamont

Tecnico

t Ponturo

€

€

6.942,82

694,28

c
€

6.248,54

1.374,68

€ 7.623,22

Pagina2

copia informatica per consultazione



ww COMUNE DI TAORMINA
CITTA METROPOLITANA DI MESSINA

AREA TERRITORIO AMBIENTE

OGGETTO: "Lavori di segnaletica stradale presso la rotatoria Robert Kitson" - CIG:

ZCF23CB457 _

IMPRESA : SALVATORE DaRO, con sede legale Consolare Valeria n. 2, 98030 Sant'Alessio

Siculo (ME) , P.I.:  00455400838.

CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE

Premesso:
- che i "Lavorí di segnaletica stradule presso la rotatoria Robert Kítson" sono stati affidati alla

ditta SALVATORE DURO, per un importo di €. 6.247,94, compreso di ribasso del l}Yo sui lavori,

escluso I.V.A., con Determina Dirigenziale n. 176 del04.06.2018;
- che l'affidamento di che trattasi è stato finanziato con fondi Comunali, con imputdzione alla

Missione 10, Programma 1005, Macroaggregato 2.02, Imp. n. 808/2018, giusta Determina

Dirigenziale n. ll6 del 04.06.2018;
- che I'Amministrazione ha deciso di non realizzare nessuna segnaletica stradale presso la rotatoria

su menzionatama di eseguire gli stessi lavori presso Porta Messina e presso la Via Damiano Rosso;
- che alla Ditta SALVATORE DURO, con nota prot. n. 27886 de\27.11.2018, è stata comunicata la

decisione dell'Amministrazione in merito ai lavori affidati;

VISITA DI CONTROLLO

La sottoscritta Arch. Ramona Ponturo, l'anno Duemiladiciotto il giomo 28 (ventotto) del mese di

Dicembre e alla presenza del signor SALVATORE DURO, titolare della omonima ditta, ha

proceduto alla ricognizione dei lavori di segnaletíca stradale orízzontale e verticale, accertato che

i medesimi sono stati realizzati secondo le indicazioni dell'Ufficio Tecnico;

In seguito alle risultanze dellavisita di cui sopra considerato:
- che i lavori relativi alla segnaletica stradale orizzontale e verticale sono stati eseguiti a regola

d'arte;
- che la consegna dei lavori indicati in epigrafe è awenuta il giorno 07-06.2018 ( vedi verbale di

pari data);
- che i lavori sono stati conclusi in data 21.12.2018;
- che l'Impresa ha firmato la contabilità finale senza riserve;

CERTIFICA

Che i lavori relativi alla segnaletica stradale orizzontalet e verticale eseguiti dalla ditta

SALVATORE DURO, con sede legale Consolare Valeria n. 2, 98030 Sant'Alessio Siculo (ME),

P.L: 00455400338, sono stati regolarmente reahzzati e liquida il credito alla ditta che dal

consuntivo finale ammonta a:
Lavori € 6.942,82'
Ribasso del l0% € 694.28 =

Importo al netto del ribasso € 6.248'54 +
I .V.A.  a l22oA C 1.374.68:
Importo Totale € 7.623'22

Corso Umberto, 217 - 98039 TAORMINA - Tel. 0942 ó101 - AX 0942 6 I 02 I 6 - P.l. 00 299 1 00 834

lavorioubblici@comune.taormina. itsito Inremet: www.comune.taofTruna.lt - E mail

copia informatica per consultazione



wrw COMUNE DI TAORMINA
CITTA METROPOLITANA DI MESSINA

REA TERRITORIO AMBIENTE

Diconsi € 6.248,54 ( seimiladuecentoquarantottoll4) I.V.A. esclusa, delle quali si.propone ilpagamento alla ditta suddetta atacitazione di ogni suo credito per i lavori di cui è oggetto il presente
certificato, salvo la prescritta approvazione del presente atto, e salvo le rettifiche revisionali.

Redatto in unico originale, letto, confermato e sottoscritto.

Taormina 28.12.2018

II R.U.P.

îìo.\ou^s" È-*t "^-"

Corso Umberto, 217 -98039 TAORMINA - Tel.09426i

sito Intemer: www. comune. taormina. it - E mail: lavoripubblici@comune.taormina.it

copia informatica per consultazione



Durc On Line

Numero Protocollo INPS_9713188 Data richiesta 22/02/2018 Scadenza validità 22/06/2018

Denominazione/ragione sociale SALVATORE DURO

Codice fiscale DRUSVT46T10I215P

Sede legale VIA CONSOLARE VALERIA NR 2 SANT'ALESSIO SICULO ME 98030

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1

copia informatica per consultazione



P^At Slof
,dQt Oh oq, '1"CI\q

FATTURA ELETTRONIGA

Dati relativi alla trasmissione
ldenti f icat ivo del trasmittente: 1T01879020517
Progressivo di invio: 16
Formato Trasmissione: FPAl 2
Codice Amministrazione destinataria: 72WSS3

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

ldentificativo fiscale ai fini IVA: 1T00455400838
Codice f iscale: DRUSVT46Tl 0121 5P
Denominazione: Salvatore Duro
Regime f iscale: RFO1 (ordinario)

Dati  del la sede

lndirizzo: VIA PASQUALINO D'AGATA
Numero civico: 1
CAP: 98030
Comune: Sant'Alessio Siculo
Prov inc ia :  ME
Nazione: lT

Recapit i

Telefono: 09427561 51
Fax:0942756151
E-mail: DUROSALVATORE@TlSCALl.lT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00299100834
Denominazione: Comune di Taormina - Area Terri torio ed Ambiente

Dat i  del la  sede

lndirizzo: Corso Umberto. 217
CAP: 98039
Comune: Taormina
Provincia: ME
Nazione: lT

Dati generali  del documento
Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta-import i :  EUR
Data documento: 2019-04-03 (03 Apri le 2019) :
Numero documento: FATTPA 16 19

Pagina 1di2

http ://dbnodo 1 : 80 80/j gdm/Visuali zzaF aftufa?iddoc:2007893 0st04t2019copia informatica per consultazione



Pagina 2 di2

lmporto totale documento. 7 623.22
Causale: LAVORI DISEGNALETICA STRADALE PRESSO LA ROTATORIA DELLA GALLERIA KITSON
-ClG:ZCF23CB457 -  DETERMINA DlR.  N.  176/2018 E SUCCESSIVA COMUNICAZIONE PROT. N.
27886 DEL 27t11t2018

Dati relat ivi  al le l inee di dettagl io del la fornitura

Nr.  l inea:1

Codifica aftìcolo

Tipo: DETERMINA 1 76/2018
Va|ore: CONTABILITA' LAVORI

Descrizione bene/servizio: SEGNALETICA
Quantità: 1.00
Uni tà d i  misura:  PZ
Valore unitario . 6248.54
Valore totale: 6248.54
IVA (%): 22.00

Dati di  r iepi logo per al iquota IVA e natura
Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 6248.54
Totale imposta: 1 374.68
Esigibi l i tà IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modali tà: MP05 (bonif ico)
Data scadenza pagamento: 2019-04-03 (03 Apri le 2019)
lmoorto: 6248.54
lst i tuto f inanziario: Monte dei Paschi di Siena
Codice IBAN: 1T97W0103082530000000397214

ilof :r.Jr+ Jrrrd+liir ..r iìú ir.r aì .ir lc aì41 Eltulglt!{gpagqy"it

http ://dbnodo I : 8080/j gdm/VisualizzaF attira?iddoc:2007893 05t04t2019copia informatica per consultazione



COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Visto per la Parte di Competenza

Determina N. 129 del 23/04/2019

I SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

Oggetto:  LIQUIDAZIONE FATTURA ELETTRONICA N. FATTPA 16_19 DEL 03.04.2019 
ALLA DITTA SALVATORE DURO PER I LAVORI DI SEGNALETICA STRADALE 
- CIG: ZCF23CB457 - DETERMINA D'IMPEGNO N. 176 DEL 04.06.2018 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

Ai sensi dell’art. 184 comma 4 del TUEL, effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili 
e fiscali sulla presente determinazione, si può procedere alla liquidazione.

Taormina li, 24/04/2019 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(CURCURUTO ROSARIO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

I SERVIZIO LAVORI PUBBLICI
Determina N. 129 del 23/04/2019

Oggetto:    LIQUIDAZIONE  FATTURA ELETTRONICA N.  FATTPA 16_19  DEL 03.04.2019  ALLA DITTA 
SALVATORE  DURO  PER  I  LAVORI  DI  SEGNALETICA STRADALE  -  CIG:  ZCF23CB457  -  DETERMINA 
D'IMPEGNO N. 176 DEL 04.06.2018. 

Registrazione Albo on-line n. 762/2019 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 24/04/2019 al 09/05/2019

Taormina li, 10/05/2019 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


